Município de Guaporé/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 1007/2025

Edital nº 1027/2026 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
EDITAL DE ABERTURA Nº 1007/2025

EDITAL Nº 1027/2026 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

DAS PROVAS

O Prefeito do Município de Guaporé/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital,
o que segue:

1. DA COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS.

Alana Teixeira - Psicologia (Especialista);
Álvaro Kniestedt - Engenharia (Doutor);
Betina Heike Krause Sücker - Direito (Pós-Doutora);
Douglas Vaz - Pedagogia (Doutor);
Eduardo Pereira Machado - Letras (Mestre);
Elson Luciano Weber - Matemática (Doutor);
Fábio Chang de Almeida - Nutrição (Doutor);
Filipe Xerxeneski da Silveira - Biblioteconomia (Mestre);
Hilaine Gregis - Letras (Doutora);
Ketlin Kroetz - Matemática (Doutora);
Valéria Silveira Brisolara - Letras (Doutora).

Guaporé/RS, em 09 de fevereiro de 2026.

Odair André Rossetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Alexandre Luis Ceni
Secretário da Administração em exercício
Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico
e no Diário Oficial Eletrônico do Município e afixado no painel de publicações da Prefeitura Municipal
de Guaporé

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico